
 

QUESTO VOLANTINO È STATO STAMPATO CON LA CARTA DEL MARCHIO FOREST STEWARDSHIP
COUNCIL® (FSC®), ORGANIZZAZIONE INTERNAZIONALE PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE E LA SALVA-
GUARDIA DELLE FORESTE. QUANDO NON TI SARÀ PIÙ UTILE, DEPONILO NELL'APPOSITO CONTE-
NITORE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DELLA CARTA, LO ACCOMPAGNERAI COSÌ AL RICICLO.  

SCANSIONA IL QR CODE 
E VAI SU EATALY.IT/EATALYCLUB 
PER RICEVERE LA TESSERA VIRTUALE, 
OPPURE CHIEDI QUELLA CARTACEA IN NEGOZIO.

LA SPESA DI QUALITÀ,
ONLINE.

Scegli Rilassati Godi
eataly.it

Scoprili tutti con Eataly Club

RICHIEDI LA TESSERA 
GRATUITA!

DAVVERO
NON LI HAI
MAI PROVATI?

FINO AL 50%!

DAL 14 SETTEMBRE ALL’8 OTTOBRE
IN NEGOZIO E ONLINE

Scopri tanti prodotti tra cui oltre 150 novità ad un prezzo speciale

Sconti di qualità

SOLO PER TE,

20% DI SCONTO
NEI RISTORANTI DI EATALY
L’autentico sapore della cucina italiana fatta di grandi materie prime 

lavorate con semplicità!

Promozione valida fino all’8 ottobre
presentando questo codice a barre 
nei nostri ristoranti. Sono escluse 
le proposte «da condividere» e i 
piatti speciali «Tonno Rosso».

GENOVA PORTO ANTICO CALATA CATTANEO, 15              GRATIS 1 ORA A PORTO ANTICO SE FAI UNA SPESA DI ALMENO €30



FILETTI DI ACCIUGHE
SICILIA

“Vicente Marino”

Acciughe siciliane di ottima qualità lavo-
rate a mano e conservate in olio di oliva.

€ 5,98    140 g
€ 42,71 AL KG

€ 28,43 AL kg
¤3,98-33% 29,90

Promozione valida dal 14 settembre all'8 ottobre salvo es. scorte, errori ed omissioni. Le foto possono essere a semplice scopo indicativo.

PLUMCAKE
AL CIOCCOLATO

“Bononia Dolci”

Soffici plumcake con gocce di cioccolato 
prodotti con pochi e scelti ingredienti, 
per soddisfare i palati più esigenti. 

€ 2,20    210 g
€ 10,48 AL KG

€ 7,14 AL kg
¤ 1,50-31%

PIADA RITROVATA
TRADIZIONALE

“Fresco Piada"

Il più antico pane romagnolo realizzato
con materie prime per il 95% prove-
nienti dal territorio romagnolo. 

€ 3,50    360 g
€ 9,72 AL KG

€ 7,78 AL kg
¤2,80-20%

CECI AL NATURALE
BIO

“Cereal Terra”

Legumi lessati di altissima qualità 100% 
bio. Ricchi di fibre e di proteine, ideali 
per una dieta sana. 

€ 1,90    300 g
€ 6,33 AL KG

€ 4,00 AL kg
¤1,20-36%

TONNO IN
OLIO DI OLIVA

“Albatros”

Tranci di tonno lavorati a mano 
e conservati in olio di oliva. 

€ 6,90    266 g
€ 25,94 AL KG

€ 14,96 AL kg
¤3,98-42%

24,80

PROSCIUTTO COTTO
PRELIBATO

“Villani”

Si contraddistingue per le eccellenti
cosce di suino pesante italiano utilizza-
te e per la dolcezza delle carni.

€ 35,80    al Kg
€ 35,80 AL KG

€ 24,80 AL kg
¤-30% 36,00

PROSCIUTTO DI PARMA
DOP 24 MESI

“Zuarina”

Solo i prosciutti perfetti e di maggior 
peso vengono scelti per diventare Parma 
Zuarina, prodotti nel Langhirano.

€ 48,90    al Kg
€ 48,90 AL KG

€ 36,00 AL kg
¤-26%

GIN HENDRICK'S

“Hendrick's”

Gin dalle note floreali e agrumate, con
ginepro e pepe nero. In bocca è molto 
rotondo con finale lungo e delicato. 

€ 37,90    700 ml
€ 54,14 AL litro

€ 42,71 AL litro
¤-21%

PREZZI ESCLUSIVI PER ISCRITTI

TRONCHETTO
PREMIUM

“Macelleria di Eataly”

Tronchetto, carrè di bovino adulto. 
Mordido, saporito e perfetto per una 
buona grigliata. 

€ 38,90    al Kg
€ 38,90 AL KG

€ 27,10 AL kg
¤27,10-30%

SOLO IL 16 E 17
SETTEMBRE

29,90

BAROLO SABLE
“Brandini”

In questo Barolo le note balsamiche e 
terrose si fondono in modo equilibrato 
con la liquirizia e la frutta rossa matura. 

€ 49,90    750 ml
€ 66,53 al litro

€ 49,90 Al litro
¤-40%

SOLO IL 30 SETTEMBRE
e 1 ottobre

20,00

PARMIGIANO REGGIANO
36 MESI

“Caseif. Gennari”

36 mesi è un invecchiamento ottimale 
per esprimere un intenso equilibrio di 
aromi e sapori. 

€ 33,90    al Kg
€ 33,90 AL KG

€ 20,00 AL kg
¤-41%

SOLO IL 2, 3 e 4
OTTOBRE

23,90

PARMIGIANO REGGIANO
48 MESI

“Soc. Agr. Malandrone”

Deriva da un latte ottenuto con foraggi di 
una piccola area del Frignano, con preva-
lenza di erbe spontanee ed erba medica.

€ 42,80    al Kg
€ 42,80 AL KG

€ 23,90 AL kg
¤-44%

SOLO IL 23 e 24
SETTEMBRE

59,90

OLIO EXTRAVERGINE 
D'OLIVA 

“Roi”

Quest'olio della famiglia Roi ha un colore 
giallo dorato, profumo erbaceo di carciofi. 
Da usare sia cotto che crudo. 

€ 79,90    5 litri
€ 15,98 AL LITRO

€ 11,98 AL litro
¤-25%

SOLO IL 18, 19 e 20
SETTEMBRE

BISCOTTI
RUSTICI

“Tumminello”

Preparati con ingredienti naturali sele-
zionati con cura, seguendo le antiche 
ricette della tradizione dolciaria siciliana.  

€ 3,90    500 g
€ 7,80 AL KG

€ 5,80 AL kg
¤2,90-25%

BURRATINA 
“Ignalat”

Da Noci (BA) nasce questa dolce burra-
tina di latte vaccino. Incredibile con 
pomodorini, basilico e olio evo.

€ 1,90    100 g
€ 19,00 AL KG

€ 13,00 AL kg
¤1,30-31%

RIBOLLA GIALLA
BRUT

“Borgo Conventi”

All’olfatto è intenso e pronunciato con 
sentori floreali. Al gusto è fine, con 
leggera nota acida e buona sapidità.

€ 16,90    750 ml
€ 22,53 AL litro

€ 13,20 AL litro

9,90-41%

AMORE E MAREMMA
TOSCANA
“Celestina Fe”

La base è il Sangiovese. L’aggiunta di 
Merlot dona morbidezza e il Petit Verdot 
gli regala grandi aromi speziati.  

€ 13,90    750 ml
€ 18,53 AL litro

€ 9,20 AL litro

6,90-50%

¤
Prodotto con uve Glera è vivace al naso 
e in bocca. Si presta bene dall’aperitivo 
al pasto informale, fino al dopocena.

PROSECCO BRUT

€ 9,90 750 ml    

€ 9,20 AL litro

-30%

-40%
€ 7,87 AL LITRO

€ 59,406 x 750 ml   

“Giavi”

¤ 6,90

¤ 35,40

GORGONZOLA
DOP DOLCE

“Caseificio Brusati"

Dalla consistenza fondente e cremosa e
dal sapore dolce e nel contempo legger-
mente acidulo.

€ 17,90    al Kg
€ 17,90 AL KG

€ 12,30 AL kg
¤12,30-31%

MOZZARELLA DI
 LATTE DI BUFALA
“Domenico Romagnuolo"

€ 5,60    250 g
€ 22,40 AL KG

€ 17,20 AL kg
¤ 4,30-23%

Il caseificio si trova al confine col Parco 
Nazionale del Cilento. In questi luoghi 
nasce la tradizione della mozzarella.

PESTO GENOVESE
CON E SENZ'AGLIO

“Il Pesto di Prà"

Prodotto secondo la ricetta tradizionale 
del Consorzio del Pesto Genovese: basi-
lico, pinoli, pecorino e Grana Padano.

€ 4,10    130 g
€ 31,54 AL KG

€ 22,92 AL kg
¤2,98-27%

TORTELLINI DI
MODENA

“Pasta Fresca Rossi"

Pasta all’uovo ripiena di lombo di maiale, 
prosciutto crudo, mortadella e Parmigiano. 
L'emblema della cucina emiliana. 

€ 3,60    250 g
€ 14,40 AL KG

€ 11,56 AL kg
¤2,90-19%

TROFIE DI SORI
“Pastificio Novella"

€ 2,40    300 g
€ 8,00 AL KG

€ 6,00 AL kg
¤1,80-25%

ORECCHIETTE
“Alica”

Prodotta con grano duro 100% italiano 
da filiera corta e acqua lucana, trafilata a 
bronzo ed essiccatura lenta di due giorni.

€ 2,90    500 g
€ 5,80 AL KG

€ 3,96 AL kg
¤1,98-31%

¤
In bocca risulta essere fresco e piacevol-
mente tannico. Ideale con una grigliata 
di carne, formaggi o prosciutto crudo.

TARENI SYRAH

€ 7,90 750 ml    

€ 6,53 AL litro

-37%

-47%
€ 5,53 AL LITRO

€ 47,406 x 750 ml   

“Pellegrino”

¤ 4,90

¤ 24,90

OLIO EVO
IL FRANTOIO
“Frantoi Cutrera”

Blend di oli extravergine di oliva Siciliani 
ottenuto da cultivar Moresca, Biancolilla, 
Nocellara, Cerasuola e Tonda Iblea. 

€ 16,90    1 litro
€ 16,90 AL LITRO

€ 11,80 AL LITRO
¤11,80-30%

PANE CARASATU
“Battacone”

€ 3,50    250 g
€ 14,00 AL KG

€ 9,60 AL kg
¤2,40-31%

La croccantezza, il gusto raffinato e la 
praticità di conservazione rendono il
pane carasau unico e insostituibile.

POLPA DI
POMODORO

“Afeltra”

Polpa fine di pomodoro italiano Afeltra, 
il tipico gusto del pomodoro maturato 
al sole ideale per tutte le preparazioni.

€ 1,50    400 g
€ 3,75 AL KG

€ 2,45 AL kg
¤0,98-34%

Non hai la tessera? Richiedila subito, è gratuita!

40,50

CARRÈ DI FASSONA
FROLLATO 60 GIORNI

“La Granda”

Carrè di fassona piemontese, Presìdio 
Slow Food, fatto frollare per almeno 
60 giorni.

€ 57,90    al Kg
€ 57,90 AL KG

€ 40,50 AL kg
¤-30%

SOLO IL 25, 26 e 27
SETTEMBRE

CREMA AL
PISTACCHIO CRUNCHY

“Scyavuru”

Golosa crema di pistacchio contenente 
pistacchi pralinati per un gusto 
crunchy.

€ 7,20    200 g
€ 36,00 AL KG

€ 22,50 AL kg
¤4,50-37%

PARMIGIANO REGGIANO
 DOP 26 MESI

“Scalabrini”

Compatto, delicato ma gustoso. Note di 
erba e sapori di latte fresco creano un 
gradevole equilibrio di profumi.

€ 31,80    al Kg
€ 31,80 AL KG

€ 18,90 AL kg
¤18,90-40%

SOLO IL 14 e 15
SETTEMBRE

34,90

CARRÈ DI CHIANINA
“Macelleria di Eataly”

Carrè di chianina IGP. Ottima da fare 
alla griglia. 

€ 49,90    al Kg
€ 49,90 AL KG

€ 34,90 AL kg
¤-30%

SOLO IL 7 e 8
ottobre

PASTA DI
GRAGNANO IGP

“Afeltra"

€ 3,90    500 g
€ 7,80 AL KG

€ 4,00 AL kg
¤2,00-48%

POLLO ALLEVATO
ALL'APERTO

“Macelleria di Eataly"

Busto di pollo allevato all'aperto. 
Da filiera certificata 100% italiana.

€ 10,50    al Kg
€ 10,50 AL KG

€ 7,80 AL kg
¤7,80-25%

YOGURT BIO
GUSTI MISTI

“I Tesori della Terra”

Latte italiano da agric. biologica e fermenti 
lattici vivi. Nei gusti nocciola, pera, bianco, 
albicocca, fragola, mirtillo e pistacchio.

€ 3,70    500 g
€ 7,40 AL KG

€ 5,96 AL kg
¤2,98-19%

DETERGENTE
BUCATO AGLI AGRUMI

“Campostrini Green”

Formula concentrata green igienizzante con 
tea tree oil e bergamotto, arricchito con sa-
pone d'olivo. 30 lavaggi a mano o lavatrice.

€ 4,50    1 litro

€ 2,90 AL LITRO
¤2,90-35%

La prima birra 100% italiana, ottenuta
da materie prime nazionali, soddisfa il 
palato di chi desidera bere bene.

BIRRA NAZIONALE

€ 8,90 750 ml

€ 7,93 AL litro

-33%

-37%
€ 7,47 AL LITRO

€ 53,406 x 750 ml

“Baladin”

¤ 5,95

¤ 33,60

BACCALÀ
MANTECATO

“Friultrota"

€ 6,98    130 g
€ 53,69 AL KG

€ 42,31 AL kg
¤ 5,50-21%

Il baccalà mantecato è un piatto 
tradizionale veneto pronto per essere 
gustato.

PESTO CON E
SENZ'AGLIO

“Italpesto"

Pesto Genovese con basilico genovese 
DOP. Il sapore autentico del pesto 
ligure, anche in versione senz'aglio.

€ 7,90    270 g
€ 29,26 AL KG

€ 18,44 AL kg
¤4,98-36%

“La Granda”

Hamburgher di bovino adulto di razza 
Piemontese. Presidio Slow Food.

€ 17,80    al Kg
€ 17,80 AL KG

€ 13,30 AL kg
¤13,30-25%

HAMBURGER
GIOTTO

RISO CARNAROLI
“Az.Agr. Belvedere"

Risicoltori dal 1878 nel Vercellese, l'Az. 
Agricola Belvedere segue la produzione 
del riso, dalla semina all'imballaggio.

€ 6,90    1 Kg
€ 6,90 AL KG

€ 4,50 AL kg
¤4,50-34%

FISHBURGER DI
MERLUZZO
“Salmon & Co."

Deliziosi burger di merluzzo per un 
pasto salutare e leggero. 

€ 4,90    2x80 g
€ 30,63 AL KG

€ 24,88 AL kg
¤3,98-18%

KINARA
“Fattorie Fiandino"

“Kinara®” è il marchio che individua il 
metodo utilizzato da Fiandino per pro-
durre formaggi con vero caglio vegetale.

€ 12,60    500 g
€ 25,20 AL KG

€ 18,80 AL kg
¤9,40-25%

CAFFÈ 100% ARABICA
E DEC

“Vergnano”

Una pregiata arabica dall'aroma rotondo, 
studiata in esclusiva per Eataly, anche in
versione decaffeinata.

€ 5,90    250 g
€ 23,60 AL KG

€ 14,00 AL kg
¤3,50-40%

CONFETTURA
EXTRA

“Erberossi"

Confettura extra 70% di frutta prodotte 
in Trentino Alto Adige. Nei gusti mora,
fragola, albicocca e pesca.

€ 4,20    340 g
€ 12,35 AL KG

€ 8,53 AL kg
¤2,90-30%

CUOR DI CREMA
“Sotto le Stelle”

Goloso biscotto ripieno di crema al 
pistacchio oppure alla nocciola, ispirato 
ai più classici dolcetti francesi.

€ 3,50    200 g
€ 17,50 AL KG

€ 9,90 AL kg
¤ 1,98-43%

La storia delle trofie è legata a quella del
Pastificio Novella infatti questo formato 
di pasta è nato qui, nel Golfo Paradiso.  

Prodotta con grano 100% italiano, nei
formati tubettoni rigati, spaghetti, scia-
latielli, tortiglioni e penne rigate.


